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Majoriteten i exploateringsnämnden beslutade på det senaste mötet att lägga 

ner Riddersviks trädskola. I vår reservation bedömde vi, s, v och mp, att beslu-

tet är oklokt och ogenomtänkt, framförallt ur ekonomiskt perspektiv. Finans-

borgarrådet brukar ju med jämna mellanrum påminna fullmäktige om att vi 

måste använda skattebetalarnas pengar på ett bra sätt. 

 Enda motiveringen exploateringsnämnden har fått är att trädskolan är inte 

kärnverksamhet. 

 Trädskolan framodlar egna träd men området används också för lagring av 

importerade träd. Anläggningen är en mönsteranläggning med god ekologiskt 

hållbarhet och har ett dokumenterat gott rykte både i Stockholm och i resten av 

landet. 

 Dessutom har staden redan tidigare testat att köpa träd utomland, resultatet 

blev att träden blev dyrare. Träden klarade sig inte heller lika bra eftersom de 

var framdrivna i en annan växtzon. De kommer inte att klara sig bättre nu hel-

ler. Dessutom innebär långa transporter en ytterligare nackdel miljömässigt. 

 Staden har beslutat om en ny gränsdragning mellan trafik- och renhåll-

ningskontoret. Det innebär att ansvaret för alla parkfrågor som inte har bäring 

på exploatering överförs till trafik- och renhållningskontoret. Därtill har trafik- 

och renhållningskontoret sedan tidigare haft den speciella kompetensen för 

träd i gatuplantering. Om majoriteten nu inte ser trädskolan som kärnverksam-

het för exploateringskontoret så anser vi att den skulle kunna utgöra en viktig 

faktor inom trafik- och renhållningskontoret. På det sättet skulle man kunna 

skapa en verksamhet med helhetsperspektiv när det gäller parker och gatumil-

jön. Trädskolan skulle inte heller utgöra en ekonomisk belastning eftersom 

verksamheten är välskött och ekonomiskt effektiv. 

 Mina frågor till ansvarigt borgarråd är 

1. Är du beredd på att göra en ordentlig utredning kring Riddersviks 

trädskola? 
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2. Är du beredd på att utreda om det finns en möjlighet för trädskolan att 

finnas kvar i stadens ägo men i en annan organisation? 

 

Stockholm den 11 februari 2008 

 

Mirja Räihä Järvinen 


